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Balansriikning

TILLGANGAR

An ldg gningst i l lg ingar

Markan ldggn ingar
Ack avskr ivningar pi  markanldggningar
Summa anif iOOninOsti l lg ingar

Omsiittn i n gsti I I gin gar

Kundfordr ingar
Postgiro
Bank
Summa omsattningst i l lg ingar

SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Inbetalda insatser
Reservfond
Arets resultat
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Levera ntdrsskulder
Ovriga upplupna kostn o fdrutbet int
Summa kortfristiga skulder

.SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2013-12-31

176 472,54
-133 443.54

42 629,00

990,00
40 657,38

281 806,40
323 453,78

366 082,78

224 A0A,AA
112 451,58
13106 ,20

349 557,78

0,00
16 525,00
16 525,00

366 082,78

1 (1)

2012-12-31

176 072,54
-122 204,54

53 868,00

15 790,00
7 8  1 1 6 , 3 8

221 363,20
315 269,58

369 137,58

224 000.40
107 422,63

5 028.95
336 451.58

30 321,00
2 365,00

32 686,00

369 137,58
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Resultatrdkning

RORELSENS INTAKTER

Forsi i l jn ing

l , /at ten i l r takter
Summa fd rs i i l j n ing

SUMMA RORELSEINTAKTER

RORELSENS KOSTNADER

Material  och varor

in  Lo l r  va t te r i
Summa mater ial  och varor

BRUTTOVINST

Ovri  ga exte rna rorelseutg i f ter/kostnader

Rep o  underhSl l  av  ins ta l la t ioner
Postbefordran
Ovr iga  fo rva l tn ingskos tnader
Redovisningst jAnster
S ri mma externa rorelseutg ifter/kostnader

SUMMA RORELSEKOSTNADER

RESULTAT FORE AVSKRIVNINGAR

Avskr ivn ingar

Avskr  va t tenan ldggn ing
Sl ;mn:a  avskr ivn ingar

RESULTAT EFTER AVSKRIVNINGAR

Finansiel la intakter och kostnader

Ra nteinte kter- f rSn omsdttningst i l lgengar
i?antekcstnader r
Sumrna f inansiel la intdkter och kostnader

RESULTAT EFTER FI[ \ANSIELLA POSTER

REDOVISAT RESULTAT

2013-01-01
2013-12-31

92 430,00
92 430,00

92 430,00

-45 740,00
-45 740,00

46 690,00

-4 375,00
-742,00

-14 786,00
-2750,00

-22 653,00

-68 393,00

24 437,00

-11 239,00
-11 239,00

12798,00

443,20
-135,00
308,20

13  106 ,20

13106 ,20

1  (1 )

2012-01-01
2012-12-31

100 825,00
100 825,00

100 825,00

-59 852,00
-59 852,00

40 973,00

-24 569,50
-459,00

0,00
-2 365,00

-27 393,50

-87 245,54

13 579,50

- 1 1  2 3 9 , 0 0
-11 239,00

2 340,50

2 688,45
0,00

2 688,45

5 028,95

5 028,95


